GAMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

ESTADO DO PARANA

PROMULGADO
Sala das Sessões

DECRETO LEGISLATIVO N° 004/2018

DATA: 28/08/2018

SÚMULA: Concede licença ao Senhor Prefeito Municipal para
afastamento do cargo devido a assunto particular, pelo prazo de

30 (trinta) dias, a partir de II de setembro de 2018.

A MESA DIRETORA DA GAMARA MUNICIPAL DE

CORNÉLIO PROCÓPIO, Estado do Paraná, usando de suas prerrogativas legais, conforme artigo

33, inciso XII do Regimento Interno, promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° - Fica concedida licença, nos termos do Art. 62,1 da Lei

Orgânica do Município de ComéÜo Procópio, ao Senhor Prefeito Municipal, Dr. Amin José
Hannouche, para tratar de assuntos particulares, pelo prazo de 30 (trinta) dias, a partir de 11 de
setembro de 2018.

sua publicação.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de

Cornéiio Procópio, 28 de agosto de 2018.

HELVE

Presidente

GIL

1° Secretário

S BADARO (LIO JOSE JANONI
Vice-presidente

DIONWCARLOS DE CAMP0S

2° Secfetário

Rua Paraíba, 163 - Centro - 86.300-000 - Comélio Procópio - PR - Fone: (43) 3133-3000 - e-mail: cantaramunicipaicp@gmaii.com